
Zarządzenie Nr 0050.70.2023 
Wójta Gminy Repki 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zarządzenia konsultacji Programu Współpracy Gminy Repki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.) art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r poz. 571 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
V/24/2011 Rady Gminy Repki z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji zarządza się co następuje: 

§1 

1. Zarządza się konsultacje Programu Współpracy Gminy Repki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

2. Określa się termin konsultacji od dnia 20 października 2023 r. do dnia 6 listopada 2023r, 
3. Konsultacje przeprowadza się w formie wyrażenia pisemnej opinii lub zgłoszenia 

pisemnych uwag w terminie od dnia 20 października 2023 r. do dnia 6 listopada 2023r. 

§2 

Konsultacje należy przeprowadzić zgodnie z Uchwałą Nr V/24/2011 Rady Gminy Repki z dnia 
28 stycznia 2011 r w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę 
z organizacjami pozarządowymi. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WJ 

m r 




